武汉2008年会计会计职称考试用书征订的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/286/2021_2022__E6_AD_A6

_E6_B1_892008_c44_286891.htm 各区会计资格考试管理机构：

2008年度会计资格考试报名将于2007年10月25日进行，根据财

政部会计资格评价中心《关于征订2008年度全国会计专业技

术资格考试用书的通知》精神，为了便于考生了解2008年度

考试用书出版情况，及时购买考试大纲、考试用书以及考试

辅导用书，现将我市2008年度会计资格考试用书征订工作具

体事项通知如下： 一、2008年度全国会计专业技术资格考试

领导小组办公室（以下简称全国会计考办）将印发2008版全

国《初级会计专业技术资格考试大纲》、《中级会计专业技

术资格考试大纲（中级会计实务）》、《中级会计专业技术

资格考试大纲（财务管理）》、《中级会计专业技术资格考

试大纲（经济法）》，并用于考试。 财政部会计资格评价中

心根据2008版全国会计专业技术资格考试大纲对考试用书《

初级会计实务》、《经济法基础》、《中级会计实务》、《

财务管理》和《经济法》在2007年度的基础上进行修订后出

版。为了方便考生复习，财政部会计资格评价中心将把修订

中所涉及的有关调整、勘误内容，在“全国会计资格评价网

”、“会计行业网站”上公布，供考生下载使用；考虑到少

数考生无法上网的实际情况，财政部会计资格评价中心将把

上述有关调整、勘误内容单独印制“全国会计专业技术资格

考试辅导教材调整、勘误说明（初级资格）”和“全国会计

专业技术资格考试辅导教材调整、勘误说明（中级资格）”

，免费提供给已购买2007年度考试辅导教材，并报名参

加2008年度会计资格考试的考生。请各区会计资格考试管理

机构认真复核、确认后，将所需数量汇总，连同2008年度考

试用书征订数量一并上报。 另外，2008年度《全国会计专业

技术资格考试参考法规汇编》在2007年度参考法规汇编基础

上，补充部分近期国家公布的有关法律后重新出版，并新编

出版《全国会计专业技术资格考试试题及参考答案（2007年

）》。 二、为了缩短考试用书征订发行周期，2008年度考试

用书由省会计考办集中向会计资格考试评价中心统一征订，

请各区会计资格考试管理机构在报名时认真组织本区考试用

书征订工作。 三、会计资格考试用书由考生自愿征订。考试

用书的征订工作原则上由各区会计资格考试管理机构负责组

织，如委托代理征订发行的，要严格按省会计考办的统一要

求组织落实，不得强行要求考生购买考试用书，更不得向考

生销售盗版书籍。 四、各区会计资格考试管理机构要认真做

好考试用书征订工作的宣传，弘扬正气，不能见利忘义，坚

决杜绝、打击盗版行为，维护广大考生的利益。任何单位和

个人都不得纵容、更不得参与销售盗版书籍，若有违反，一

经发现，按有关规定严肃处理。 五、为了保证考试用书印刷

、发行工作的及时进行，请各区会计资格考试管理机构于报

名结束后将本辖区预订单及书款报市会计考办，以便市会计

考办及时向省会计考办组织征订。以确保考生迅速领到所预

订的考试用书。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com